
Ingrid Vang Nymans illustrationer visas på Göteborgs konstmuseum, bland annat illustrationerna av Pippi Långstrump. Foto: Vejen
Kunstmuseum
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Fira höstlov på Göteborgs Stads museer

Spela klädbingo, bygg en bro, illustrera en saga - eller passa på att se någon
av alla spännande utställningar. Det finns mycket för skollediga barn att göra
på stadens museer. För barn och unga under 25 år gäller som vanligt fri entré.

Höstlovet rivstartar på Göteborgs stadsmuseum med ett fullspäckat
familjeprogram söndagen 25 oktober. Upptäck spännande och ibland lite
läskiga föremål från teaterns och dansens magiska värld i en familjevisning
av scenkonstutställningen FRISPEL. Eller besök romsk familjesöndag med
pyssel för stora och små samt se en visning av Knutte Westers verk ”Sång om



en plats" som just nu visas på museets innergård.

I vår modeutställning Göteborgs garderob kan du spela klädbingo och svara
på frågesport under höstlovet. Hämta din bingobricka i receptionen. Och i
basutställningen Barnens museum finns alltid mycket att utforska och göra.
Klättra i höghus, krypa i tunnlar eller varför inte ta med morfar på en
spårvagnstur?

Det är begränsat antal platser till Famljesöndag. Boka genom att besöka
receptionen eller ringa 031-368 36 00.

Läs mer om Familjesöndag på Göteborgs stadsmuseums webbplats

Illustrera en egen saga på Göteborgs konstmuseum

På Göteborgs konstmuseum pågår just nu en utställning om Ingrid Vang
Nyman som illustrerade de första böckerna om Pippi Långstrump. Under
höstlovet kan barn mellan 5 och 12 år själva prova på att illustrera.

I workshopen Illustrera mera! får man prova på att skapa egna bilder till en
saga. Deltagarna börjar med att titta på utställningen om Ingrid Vang Nyman
tillsammans. Sedan sitter man ner i utställningen och provar på att själva
illustrera till en saga som konstpedagogen läser upp.

Tisdag till fredag klockan 13-14.30. Begränsat antal platser. Biljetter hämtas
ut samma dag i museets entré.

Läs mer om Illustrera mera på Göteborg konstmuseums hemsida

Bygg en bro på Röhsska museet

Hur påverkas vi av den design och arkitektur som dagligen omger oss? Under
höstlovet bjuds barn från 10 år att utforska dessa frågor i en workshop. I
utställningen Forensic Architecture ser vi exempel på designen och
arkitekturens funktioner och betydelser i samhället – och vad som kan hända
när något går snett!

https://goteborgsstadsmuseum.se/program/familjesondag
https://goteborgskonstmuseum.se/aktiviteter/hostlovlaslov/?2020-10-28_13:00


Under höstlovet bjuder Röhsska museet in barn från 10 år och uppåt att
bygga modeller av broar i olika material. Alla under 25 år har fri entré men en
materialkostnad på 30 kr tillkommer.

Tisdag till söndag klockan 14–16. Begränsat antal platser, boka genom att
besöka receptionen eller ringa 031 368 31 86 från klockan 11.00 samma dag.

Läs mer om bygg en bro på Röhsska museets hemsida

Museernas öppettider

Tisdag-söndag, se respektive museums hemsida för öppettider.
Måndag stängt

Fri entré för barn och unga under 25 år. Övriga 60 kr (dagsbiljett) eller 100 kr
(årsbiljett). För vissa aktiviteter debiteras materialkostnad.

Kontakt:

Isa Andersson, presskommunikatör (Göteborgs stadsmuseum)
Tel 031 368 31 60, isa.andersson@kultur.goteborg.se

Pnina Yavari Molin, presskommunikatör (Röhsska museet och Göteborgs
konstmuseum)
Tel: 031-368 31 64, pnina.molin@kultur.goteborg.se

Information med anledning av Covid-19

Göteborgs Stads museer håller öppet under coronapandemin. Vi följer
myndigheternas rekommendationer noga och har gjort ett antal förändringar för
att våra besökare och medarbetare ska kunna känna sig trygga.
Programverksamheten har anpassats utifrån rådande omständigheter.
Obligatorisk bokning och ett begränsat antal gäller till samtliga programpunkter.
Du som är frisk är välkommen att besöka museet, men var extra noga med
handhygien och tänk på att hålla avstånd till andra besökare.

https://rohsska.se/aktiviteter/bygg-en-bro/?date=202010271400
mailto:isa.andersson@kultur.goteborg.se
mailto:pnina.molin@kultur.goteborg.se


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

mailto:hakan.larsson@educ.goteborg.se
tel:070-764 20 72
tel:070-764 20 72
mailto:alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
tel:0739-102006
mailto:louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
tel:0703 86 53 05
mailto:ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
tel: 076-834 33 54  
tel: 076-834 33 54  
mailto:peter.wannding@exploatering.goteborg.se
tel:073-9102388


Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354

mailto:erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
tel:072-856 5494
mailto:timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
tel:0736-736 354

